
UCHWAŁA NR XXIII/176/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Darłowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 2020 poz. 
713) oraz art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego ( t.j.  Dz.U. 
2020 poz. 256 ) Rada Miejska w Darłowie uchwala co następuje: 

§ 1.  Po rozpatrzeniu skargi na Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Darłowie i 
zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, uznaję się skargę za bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuję się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Darłowie do zawiadomienia skarżących o sposobie 
załatwienia skargi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

Id: 6DDEACEC-6A9C-4CC7-A209-5023ACD8975E. Podpisany Strona 1




